
 

 

Жиынтық есеп 

Балалардың біліктері мен дағдылары дамуының бастапқы бақылау нәтижелері бойынша 

Мектепалды даярлық «Ә» сыныбы, 2021-2022 оқу жылы 
 

№ Баланың аты- жөні «Денсаулық» 

білім беру 

саласы 

«Қатынас»  

білім беру 

саласы 

«Таным» 

білім беру 

саласы 

«Шығармашылық» 

білім беру саласы 

«Әлеумет» 
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саласы 
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1.  Абат Гүлжайна Нұрланқызы ІІ ІІ ІІ ІІ ІІІ 11 2,2 ІІ 

2.  Алданиязов Бауыржан 

Қобыландыұлы 
ІІ ІІ ІІІ ІІ ІІІ 12 2,4 ІІ 

3.  Амангелді Ерасыл Амантайұлы І І ІІІ ІІ ІІІ 10 2 ІІ 

4.  Амангелдіқызы Кәусар ІІ ІІ ІІ ІІ ІІ 11 2,2 ІІ 

5.  Аманқаитов Нұрислам 

Қайратұлы 
ІІ І І І ІІ 7 1,4 І 

6.  Асқар Кәусар Айболақызы ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 15 3 ІІІ 

7.  Ахметқалиев Амир  Қайратұлы ІІІ ІІ ІІ ІІ ІІІ 12 2,4 ІІ 

8.  Бағдат Ибраһим Бауыржанұлы ІІ ІІІ ІІІ ІІ ІІІ 13 2,6 ІІІ 

9.  Бисенбаев Ерасыл Көмекбайұлы ІІ ІІ ІІ ІІ ІІІ 11 2,2 ІІ 

10.  Бисенбаев Ерқанат Көмекбайұлы ІІІ ІІ ІІ ІІ ІІІ 12 2,4 ІІ 

11.  Жақсылықова Аида Саламатқызы ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 15 3 ІІІ 

12.  Жәкенова Кәусар Ерболқызы ІІІ ІІ ІІ ІІ ІІІ 12 2,4 ІІ 

13.  Зиннадинова Әлия Ермекқызы ІІ ІІ ІІІ ІІ ІІІ 12 2,4 ІІ 

14.  Каренова Зере Темирлановна ІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 14 2,8 ІІІ 

15.  Кеунимжаев Алихан Женисович ІІІ ІІ ІІ ІІ ІІІ 12 2,4 ІІ 



 

 
16.  Қанат Қаракөз Мейржанқызы ІІІ ІІ ІІ ІІ ІІ 11 2,2 ІІ 

17.  Қонақбаев Алинұр Баубекұлы ІІ ІІ ІІ ІІ ІІ 10 2 ІІ 

18.  Қуандық Шахназар Абылайұлы  ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 15 3 ІІІ 

19.  Мади Інжу ІІІ ІІ ІІ ІІ ІІІ 12 2,4 ІІ 

20.  Маханова Айзере Асланқызы ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 15 3 ІІІ 

21.  Мирғалиев Алишер Жасланұлы ІІІ ІІ ІІІ ІІ ІІІ 13 2,6 ІІІ 

22.  Нұржанұлы Нұржігіт ІІІ ІІІ ІІІ ІІ ІІІ 14 2,8 ІІІ 

23.  Нұркелді Айкөркем ІІІ ІІІ ІІІ ІІ ІІІ 14 2,8 ІІІ 

24.  Сагингалиев Бейбарыс 

Адильжанович 
ІІ ІІ ІІ ІІ ІІІ 11 2,2 ІІ 

25.  Сагингалиева Аймира 

Сандыбаевна 
ІІІ ІІ ІІ ІІ ІІІ 12 2,4 ІІ 

26.  Салих Дидар Айдарұлы ІІ ІІ ІІ ІІ ІІІ 11 2,2 ІІ 

27.  Талғатұлы Мирас ІІ ІІ ІІІ ІІ ІІІ 12 2,4 ІІ 

28.  Убанов Ансар Мухтарович ІІ І І ІІ ІІ 8 1,6 ІІ 

29.  Шом Толқын Қонайқызы ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 15 3 ІІІ 

Барлық бала саны – 29  

І деңгей – 1 

ІІ деңгей – 18 

ІІІ деңгей - 10 

  
     

Төмен деңгейдегі балалардың үлесі – 3,4% Орташа деңгейдегі балалардың үлесі – 6 2 , 0 6 % Жоғары деңгейдегі балалардың үлесі – 34,4% 

 

 

 



 

 

Жиынтық есеп 

Балалардың біліктері мен дағдылары дамуының аралық бақылау нәтижелері бойынша 

Мектепалды даярлық «Ә» сыныбы, 2021-2022 оқу жылы 
 

№ Баланың аты- жөні «Денсаулық
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«Таным» 
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«Шығармашылық» 

білім беру саласы 

«Әлеумет» 

білім беру 
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1.  Абат Гүлжайна Нұрланқызы ІІІ ІІ ІІ ІІ ІІІ 12 2,4 ІІ 

2.  Алданиязов Бауыржан 

Қобыландыұлы 
ІІ ІІІ ІІІ І ІІ 14 2,8 ІІІ 

3.  Амангелді Ерасыл Амантайұлы ІІІ ІІ ІІІ ІІ ІІІ 13 2,6 ІІІ 

4.  Амангелдіқызы Кәусар ІІ ІІ ІІ ІІ ІІІ 11 2,2 ІІ 

5.  Аманқаитов Нұрислам Қайратұлы І І І І ІІ 6 1,2 І 

6.  Асқар Кәусар Айболақызы ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 15 3 ІІІ 

7.  Ахметқалиев Амир  Қайратұлы ІІ ІІІ ІІІ ІІ ІІІ 13 2,6 ІІІ 

8.  Бағдат Ибраһим Бауыржанұлы ІІ ІІІ ІІІ ІІ ІІІ 13 2,6 ІІІ 

9.  Бисенбаев Ерасыл Көмекбайұлы ІІ І І І ІІІ 8 1,6 ІІ 

10.  Бисенбаев Ерқанат Көмекбайұлы ІІ І І ІІ ІІІ 9 1,8 ІІ 

11.  Жақсылықова Аида Саламатқызы ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 15 3 ІІІ 

12.  Жәкенова Кәусар Ерболқызы ІІ ІІ ІІ ІІ ІІІ 11 2,2 ІІ 

13.  Зиннадинова Әлия Ермекқызы ІІІ ІІІ ІІІ ІІ ІІІ 14 2,8 ІІІ 

14.  Каренова Зере Темирлановна ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 15 3 ІІІ 

15.  Кеунимжаев Алихан Женисович ІІІ ІІ ІІ ІІ ІІІ 12 2,4 ІІ 



 

 
16.  Қанат Қаракөз Мейржанқызы ІІІ ІІ І ІІ ІІІ 11 2,2 ІІ 

17.  Қонақбаев Алинұр Баубекұлы ІІІ ІІ ІІ І ІІІ 11 2,2 ІІ 

18.  Қуандық Шахназар Абылайұлы  ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 15 3 ІІІ 

19.  Мади Інжу ІІІ І І ІІІ ІІІ 11 2,2 ІІ 

20.  Маханова Айзере Асланқызы ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 15 3 ІІІ 

21.  Мирғалиев Алишер Жасланұлы ІІІ ІІІ ІІІ ІІ ІІІ 14 2,8 ІІІ 

22.  Нұржанұлы Нұржігіт ІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 14 2,8 ІІІ 

23.  Нұркелді Айкөркем ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 15 3 ІІІ 

24.  Сагингалиев Бейбарыс 

Адильжанович 
ІІ ІІ ІІ ІІ ІІІ 11 2,2 ІІ 

25.  Салих Дидар Айдарұлы ІІ ІІ ІІ ІІ ІІІ 11 2,2 ІІ 

26.  Талғатұлы Мирас ІІІ ІІІ ІІІ І ІІІ 13 2,6 ІІІ 

27.  Убанов Ансар Мухтарович ІІІ І І І ІІІ 9 1,8 ІІ 

28.  Шом Толқын Қонайқызы ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 15 3 ІІІ 

Барлық бала саны – 28 

І деңгей – 1 

ІІ деңгей – 12 

ІІІ деңгей - 15 

  
     

Төмен деңгейдегі балалардың үлесі – 3,5% Орташа деңгейдегі балалардың үлесі – 4 2 , 9 % Жоғары деңгейдегі балалардың үлесі – 53,6% 

 

 

 



 

 

Жиынтық есеп 

Балалардың біліктері мен дағдылары дамуының қорытынды бақылау нәтижелері бойынша 

Мектепалды даярлық «Ә» сыныбы, 2021-2022 оқу жылы 
 

№ Баланың аты- жөні «Денсаулық

» білім беру 
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«Қатынас»  
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«Таным» 
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«Шығармашылық» 

білім беру саласы 

«Әлеумет» 
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1.  Абат Гүлжайна Нұрланқызы ІІІ ІІ ІІІ ІІ ІІІ 13 2,6 ІІІ 

2.  Алданиязов Бауыржан 

Қобыландыұлы 
ІІ ІІІ ІІІ І ІІ 14 2,8 ІІІ 

3.  Амангелді Ерасыл Амантайұлы ІІІ ІІ ІІІ ІІ ІІІ 13 2,6 ІІІ 

4.  Амангелдіқызы Кәусар ІІІ ІІ ІІІ ІІ ІІІ 13 2,6 ІІІ 

5.  Асқар Кәусар Айболақызы ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 15 3 ІІІ 

6.  Ахметқалиев Амир  Қайратұлы ІІ ІІІ ІІІ ІІ ІІІ 13 2,6 ІІІ 

7.  Бағдат Ибраһим Бауыржанұлы ІІ ІІІ ІІІ ІІ ІІІ 13 2,6 ІІІ 

8.  Бисенбаев Ерасыл Көмекбайұлы ІІ І І І ІІІ 8 1,6 ІІ 

9.  Бисенбаев Ерқанат Көмекбайұлы ІІ І І ІІ ІІІ 9 1,8 ІІ 

10.  Жақсылықова Аида Саламатқызы ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 15 3 ІІІ 

11.  Жәкенова Кәусар Ерболқызы ІІ ІІ ІІ ІІ ІІІ 11 2,2 ІІ 

12.  Зиннадинова Әлия Ермекқызы ІІІ ІІІ ІІІ ІІ ІІІ 14 2,8 ІІІ 

13.  Каренова Зере Темирлановна ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 15 3 ІІІ 

14.  Кеунимжаев Алихан Женисович ІІІ ІІ ІІ ІІ ІІІ 12 2,4 ІІ 

15.  Қанат Қаракөз Мейржанқызы ІІІ ІІ І ІІ ІІІ 11 2,2 ІІ 



 

 
16.  Қонақбаев Алинұр Баубекұлы ІІІ ІІ ІІІ ІІ ІІІ 13 2,6 ІІІ 

17.  Қуандық Шахназар Абылайұлы  ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 15 3 ІІІ 

18.  Мади Інжу ІІІ І І ІІІ ІІІ 11 2,2 ІІ 

19.  Маханова Айзере Асланқызы ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 15 3 ІІІ 

20.  Мирғалиев Алишер Жасланұлы ІІІ ІІІ ІІІ ІІ ІІІ 14 2,8 ІІІ 

21.  Нұржанұлы Нұржігіт ІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 14 2,8 ІІІ 

22.  Нұркелді Айкөркем ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 15 3 ІІІ 

23.  Сагингалиев Бейбарыс 

Адильжанович 
ІІІ ІІ ІІІ ІІ ІІІ 13 2,6 ІІІ 

24.  Салих Дидар Айдарұлы ІІІ ІІ ІІІ ІІ ІІІ 13 2,6 ІІІ 

25.  Талғатұлы Мирас ІІІ ІІІ ІІІ І ІІІ 13 2,6 ІІІ 

26.  Убанов Ансар Мухтарович ІІІ І І І ІІІ 9 1,8 ІІ 

27.  Шом Толқын Қонайқызы ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 15 3 ІІІ 

Барлық бала саны – 27 

І деңгей – 0 

ІІ деңгей – 7 

ІІІ деңгей - 20 

  
     

Төмен деңгейдегі балалардың үлесі – 0% Орташа деңгейдегі балалардың үлесі – 2 6 % Жоғары деңгейдегі балалардың үлесі – 74% 
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